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Høring av forespørsel om vurdering av konsesjonsplikt for 
oppgradering og utvidelse av Grødemfoss og Honnefoss kraftverk i 
Eigersund kommune, Rogaland 
NVE har mottatt en forespørsel fra Dalane Kraft AS om vurdering av konsesjonsplikt for 
oppgradering og utvidelse av eksisterende Grødemfoss og Honnefoss kraftverk i 
Grødeimelva. Forespørselen sendes nå på høring med høringsfrist 11.3.2025. 

Etter NVEs vurdering er ikke saken så omfattende at det kreves kunngjøring og bred offentlig 
høring. Forespørselen om vurdering av konsesjonsplikt sendes derfor bare på høring til Eigersund 
kommune, Rogaland fylkeskommune og Statsforvalteren i Rogaland.  

Hva det ønskes vurdering om 

NVE har mottatt en forespørsel fra Dalane Kraft AS, datert 21.1.2025, om vurdering av 
konsesjonsplikt for oppgradering og utvidelse av eksisterende Grødemfoss og Honnefoss kraftverk 
i Grødeimelva.  

Dalane Kraft ønsker å modernisere de to eksisterende kraftverkene1, Grødemfoss og Honnefoss 
kraftverk, som ble bygget i henholdsvis 1939 og 1956. Begge kraftverkene har passert sin tekniske 
levetid, og tilstanden på hovedkomponenter gjør at det er behov for større tiltak og omfattende 
opprustning for å sikre videre drift av anleggene. Dalane Kraft ønsker å bygge to helt nye kraftverk 
som utnytter de samme fallene som dagens kraftverk. Det planlegges også en økning i slukeevne 
og effekt i de nye kraftverkene for å møte behovet for mer fleksibel og regulerbar kraft. Samtidig 
planlegges det slipp av minstevannføring på de eksisterende utbyggingsstrekningene.  

Forespørselen med vedlegg er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/9023/V.   

Forespørselen skal behandles etter vassdragsreguleringsloven § 4 og vurderes etter § 3 i samme 
lov. NVE skal på bakgrunn av forespørselen og innkomne uttalelser vurdere om endringene fra 
dagens situasjon fører til nevneverdig skade eller ulempe, slik at det oppstår konsesjonsplikt etter 
vassdragsreguleringsloven.  

 
 

 
1 De eksisterende kraftverkene er bygget i medhold av konsesjoner gitt 6.1.1939 og 5.7.1946. 

http://www.nve.no/9023/V
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Hva vi ønsker uttalelser om 

NVE ønsker tilbakemelding på om kjente allmenne interesser blir berørt av tiltaket, som for 
eksempel friluftslivsinteresser, kulturminner, verdifulle naturtyper, rødlistede arter og informasjon 
om vilt. Vi ønsker også informasjon om planstatus, status i forhold til vannforskriften, eksisterende 
vannuttak eller andre aktiviteter i vassdraget. Vi ønsker også tilbakemelding dersom dere mener 
det er andre interessenter som bør få mulighet til å uttale seg.  

Slik sender du inn høringsuttalelse 

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

• via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside (www.nve.no/9023/V) 

• via e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 
202304018 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du 
representerer en virksomhet) 

• via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 202304018 i emnefeltet, og oppgi navn og 
organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet) 

Frist for å sende uttalelse er   

11.3.2025 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer NVE 
høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er 
offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider.  

 

Med hilsen 

 

Brit Torill Haugen 
fagleder 

Tord Solvang 
senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 

 
 
Mottakerliste: 
ROGALAND FYLKESKOMMUNE 
STATSFORVALTEREN I ROGALAND 
EIGERSUND KOMMUNE  
 
Kopimottakerliste: 
DALANE KRAFT AS - Per Ivar Tengesdal 
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